Johannes Coninc Arnoldus van der Hazeldonc Ghevardus de Oekel Henricus eius filius Johannes de Bladel et Albertus Wael (dg: ex parte) tamquam procurator mense sancti spiritus #in Busco# ex parte et nomine (dg: di) eiusdem mense #cum consensu provisorum etc# palam recognoverunt se condiciones infrascriptas mutuo fecisse videlicet (dg: q) quod dictus Arnoldus van der Hazeldonc (dg: viare tenebitur) dictum Johannem Coninc ab hereditate (dg: dicti) eiusdem #Johannis# sita in loco dicto die Maet inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter hereditatem Willelmi de Ghiessen ex alio perpetue viabit per dictam hereditatem dicti (dg: Johannis) Arnoldi usque ad hereditatem dictorum Ghevardi et Henrici sui filii sitam ibidem inter #dictam# hereditatem dicti Arnoldi (dg: ex uno et inter) et inter hereditatem dictorum Johannis de Bladel et mense sancti spiritus (dg: et) insuper quod dicti Ghevardus et Henricus eius filius dictos Arnoldum Johannem Coninc (dg: .. an) a dicta hereditate dicti Arnoldi perpetue viabunt per dictam hereditatem dictorum Ghevardi et Henrici #sui filii# usque ad hereditatem dictam hereditatem (dg: he)

dictorum Johannis de Bladel et dicte mense sancti spiritus ibidem sitam inter dictam hereditatem (dg: dic) predictorum Ghevardi et Henrici sui filii et inter hereditatem Theoderici van der Wagen et suorum sociorum et que via per quam huiusmodi viacio fiet perpetue ut prefertur habebit undique (dg: X undique unam virgatum) XXI pedatas in latitudine et que via sita est et (dg: ..) permanebit perpetue sita iuxta aqueductum dictum waterlaet ibidem insuper quod Johannes Coninc dictos Arnoldum Ghevardum Henricum eius filium Johannem de Bladel mensam sancti spiritus a dicta medietate dictorum Johannis de (dg: Blad) Bladel et dicte mense sancti spiritus per (dg: d) unam diurnatam terre (dg: dicti Johannis Coninc) vel circiter dicti Johannis Coninc ibidem #sitam# usque ad communitatem ibidem et que diurnata vel circiter dicti Johannis Coninc tendit a cono dicte hereditatis [insuper quod] dicti Johannes de Bladel et mensa sancti spiritus dictos Johannem Coninc Arnoldum Ghevardum #perpetue viare tenebuntur (dg: ad hered)# et Henricum eius filium viare tenebuntur a dicta hereditate dictorum Ghevardi et Henrici sui[filii ad] dictam hereditatem dictorum Johannis de Bladel [et] mense sancti (dg:) spiritus usque ad h[ereditatem] terre dicti Johannis Conincs

1180 mf1 A 09 p. 7.

Quarta post Egidii: woensdag 03-09-1393.

Quinta post Egidii: donderdag 04-09-1393.

BP 1180 p 007r 01 tza 30-08-1393.

dictorum Johannis (dg: Coninc usque ad dictam communitatem) Johannis de Bladel et mense sancti spiritus usque ad (dg: ad) communitatem #et que diurnata vel circiter [sita est] inter hereditatem Ade de Mierde et Elizabeth Reijneri et inter quondam Petri Alarts# quas condiciones omnes [et singulas] dicti Johannes Coninc Arnoldus Ghevardus Henricus eius filius Johannes de Bladel Albertus Wale tamquam procurator dicte mense et' promiserunt mutuo super omnia ratam servare et cum effectu adimplere et nunquam contra venire et quecumque contra premissa facere vel acceptare. Testes Vere et Walterus datum (dg: s) in Et erunt quinque littere.

BP 1180 p 007r 02 tza 30-08-1393.

Ghevardus van Achel verhuurde aan zijn broer Henricus een stuk beemd, ter plaatse gnd in die Maat, tussen Arnoldus van der Hazeldonc enerzijds en Johannes van Bladel en het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, voor de periode van 1 jaar, ingaande Sint-Martinus over 4 jaar (zo 11-11-1397).

Ghevardus de Achel peciam prati sitam in loco dicto in die Mae[t] inter hereditatem Arnoldi van der Hazeldonc ex uno et inter hereditatem Johannis de Bladel et mense sancti spiritus in Busco ex alio ut dicebat locavit Henrico suo fratri ab eodem Henrico #ad spacium unius anni# a festo Martini (dg: proxime) proxime (dg: futuro ul pro) futuro (dg: sin) ultra quatuor 'sine medio sequentis possidendam promittens warandiam et obligationem deponere deponere'. Testes datum supra.

BP 1180 p 007r 03 tza 30-08-1393.

(dg: Herman).

BP 1180 p 007r 04 wo 03-09-1393.

Johannes zv Nijcholaus van Baerle beloofde aan Hilla dwv Hermannus van Zanthen 27½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Johannes filius Nijcholai de Baerle promisit super omnia Hille filie quondam Hermanni de Zanthen XXVII et dimidium novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis (dg: D) Johannis proxime futurum persolvendos.

Testes Dordrecht et Walterus datum quarta post (dg: Ed) Egidii.

BP 1180 p 007r 05 wo 03-09-1393.

Johannes Gerijs beloofde aan Petrus zvw Petrus gnd Zerij's soen 166 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Johannes Gerijs promisit super omnia Petro (dg: dicti Zer) filio quondam Petri dicti Zerij's soen centum et LXVI (dg: bono) Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum (dg: d) supra.

BP 1180 p 007r 06 wo 03-09-1393.

Johannes van Best zvw Willelmus Brueder droeg over aan Rutgherus Kort en diens zoon Henricus een stenen huis en erf van wijlen Ghevardus van Eijndoven, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Henricus Steenwech enerzijds en erfgoed van voornoemde Ghevardus, dat voornoemde wijlen Ghevardus verworven had van wijlen hr Rutgherus van Ouden ridder, anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door Adam van Mierde. Zou voornoemde Henricus zonder wettig nageslacht overlijden, dan gaan voornoemd stenen huis en erf naar voornoemde Rutgherus, indien die dan leeft; maar zou Rutgherus dan niet meer in leven zijn, dan gaan voornoemd stenen huis en erf naar de naaste erfgenamen van voornoemde Rutgherus.

Johannes de Best filius quondam Willelmi Brueder domum (dg: et) lapideam et aream cum suis attinentiis quondam Ghevardi de Eijndoven sitam in Busco ad forum inter hereditatem quondam Henrici Steenwech ex uno et inter hereditatem (dg: dicti) primodicti Ghevardi quam hereditatem dictus quondam Ghevardus erga dominum quondam Rutgherum de Ouden militem acquisiverat ex alio venditam sibi ab Adam de Mierde per judicem mediante sententia etc prout in litteris dicebat contineri hereditarie supportavit Rutghero Kort et Henrico eius filio (dg: cu) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: exceptis) tali condicione annexa quod dictus Rutgherus dictam domum lapideam et aream quamdiu vixerint in humanis integraliter habebit et possidebit post eiusdem Rut decessum (dg: p) ad dictum Henricum eius filium integraliter jure hereditario (dg: possidendam) devolvendam hoc eciam addito si contingat dictum (dg: ?dictum) Henricum decedere (dg: ante de) sine prole legitima ab eodem genita vel generanda superviva remanente et antequam dictus Henricus dictam domum et lapideam cum attinentiis vendiderit et alienaverit quod extunc dicta domus lapidea et area ad dictum Rutgherum eius patrem si eundem Rutgherum extunc vivere contingat (dg: spect) hereditario jure spectabit si vero in hoc eventu non contingat dictum Rutgerum vivere in humanis extunc dicta domus lapidea et area in hoc eventu (dg: ad dictum) ad proximores heredes dicti Rutgheri hereditario jure devolvetur. Testes Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1180 p 007r 07 wo 03-09-1393.

Henricus Dicbier zv Godefridus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Dicbier filius Godefridi prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 007r 08 wo 03-09-1393.

Arnoldus Vere ev Agnes dvw Ghevardus van Eijndoven verkocht aan Rutgherus Kort en diens zoon Henricus Kort een stenen huis en erf van voornoemde wijlen Gevardus, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Nijcholaus van Ouden enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus gnd van de Steenweg anderzijds, welk stenen huis en erf Henricus van Uden tbv voornoemde Ghevardus van Eijndoven gekocht had van Henricus van Mierbeke, en welk stenen huis en erf aan voornoemde Arnoldus Vere gekomen was na erfdeling tussen voornoemde Arnoldus Vere en Arnoldus zvw voornoemde Ghevardus; het

huis was belast met (1) een b-erfcijns van 6 pond 10 schelling geld aan de hertog, (2) een b-erfcijns van 28 schelling geld aan het Geefhuis in Den Bosch, (3) een b-erfcijns van 14 schelling geld aan een altaar in de Sint-Janskerk in Den Bosch, (4) een b-erfcijns van 25 oude schilden aan Ludolphus zvw Ludolphus Jans soen van Boemel.

De eigenaren van twee kamers met ondergrond van wijlen hr Rutgherus van Ouden ridder, gelegen direct naast voornoemd stenen huis, welke kamers voornoemde wijlen Ghevardus verworven had van wijlen voornoemde hr Rutgherus, hebben het recht te mogen bouwen in de aangrenzende stenen muur van voornoemd stenen huis, zoals vastgelegd in de delingsbrieven.

Arnoldus Vere maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie quondam Ghevardi de Eijndoven domum lapideam et aream dicti quondam Gevardi sitam (dg: f) in Busco ad forum inter hereditatem Nijcholai de Ouden ex uno et inter hereditatem quondam Henrici dicti de Via Lapidea (dg: ex) parte ex alia cum universis et singulis attinentiis seu appendenciis eiusdem domus lapidee et aree quam domum lapideam et aream cum suis attinentiis et (dg: dep) appendenciis Henricus de Uden (dg: ad) ad opus dicti Ghevardi de Eijndoven emendo acquisiverat #erga Henricum de Mierbeke# prout in litteris et que domus (dg: et a) lapidea et area cum suis attinentiis dicto Arnoldo Vere mediante quamda divisione prius habita #et ordinata# inter eundem Arnoldum Vere et Arnoldum filium dicti quondam Ghevardi jure hereditario competet prout in litteris hereditarie vendidit Rutghero Kort et Henrico Kort suo filio supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem deponere exceptis hereditario censu sex librarum et (dg: se) decem solidorum monete domino nostro duci et hereditario censu XXVIII solidorum monete mense sancti spiritus in Busco et hereditario censu XIIII solidorum monete cuidam altari sito in ecclesie sancti Johannis in Busco et hereditario censu viginti quinque aude scilde (dg: Ludekino) #Ludolpho# filio quondam Ludolphi #Jans soen# de Boemel exinde de jure solvendis addita condicione quod dictus Rutgherus dictam domum lapideam et aream cum suis attinentiis ad suam vitam integraliter possidebit et erit per totum ut immediate.

Salvo tamen possessoribus (dg: hereditatis quondam domini Rutgheri de Ouden) duarum camerarum cum suis fundis (dg: sitarum) quondam domini Rutgheri de Ouden militis (dg: sit con) sitarum contigue iuxta dictam domum lapideam et quas dictus quondam Ghevardus erga dictum quondam dominum Rutgherum acquisiverat tamen suo jure (dg: .) edificandi in muro lapideo dicte domus lapidee sito versus dictas duas (dg: d) cameras juxta (dg: oem oem) omnem modum in (dg: dictis) #dictis# litteris super pretacta divisione confectis contentum. Testes datum supra.